同意依据本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份。

（三）股份转让价款支付方式

经各方协商一致，本次股份转让的每股转让价格为人民币72.00元/股，股份转让总价款合计为人民币309,

888,000.00元（大写：叁亿零玖佰捌拾捌万捌仟元整）。

（1）本协议7.1条所述信息披露之日后5个工作日内，乙方应向甲方指定账户支付50,000,000.00元（伍仟

万元整）人民币。

（2）自本协议7.2条所述先决条件满足或被乙方书面豁免后10个工作日内，乙方应向甲方指定账户支付交

易总价款的40%即123,955,200.00元（壹亿贰仟叁佰玖拾伍万伍仟贰佰元整）人民币。

（3）自股份过户日起10个工作日内，乙方向甲方支付剩余股份转让价款，即135,932,800.00元（壹亿叁仟

伍佰玖拾叁万贰仟捌佰元整）人民币。

（四）付款的先决条件

本协议经各方依法签署并生效，甲方在规定的信息披露时限内进行披露。

各方向上海证券交易所提交关于目标股份转让合规性的确认申请，且本次股份转让已经取得上海证券交

易所就本次股份转让出具的确认文件。

各方已经向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司或其他相关部门（如涉及）提交符合要求的办理

标的股份过户的申请文件，且标的股份过户已经登记至乙方名下。

[...]

同意依据本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份。

（三）股份转让价款支付方式

经各方协商一致，本次股份转让的每股转让价格为人民币72.00元/股，股份转让总价款合计为人民币309,

888,000.00元（大写：叁亿零玖佰捌拾捌万捌仟元整）。

（1）甲方完成本协议信息披露之日后5个工作日内，乙方应向甲方指定账户支付50,000,000.00元（伍仟

万元整）人民币。

（2）自本协议约定的先决条件满足或被乙方书面豁免后10个工作日内，乙方应向甲方指定账户支付交易

总价款的40%即123,955,200.00元（壹亿贰仟叁佰玖拾伍万伍仟贰佰元整）人民币。

（3）自股份过户日起10个工作日内，乙方向甲方支付剩余股份转让价款，即135,932,800.00元（壹亿叁仟

伍佰玖拾叁万贰仟捌佰元整）人民币。

（四）付款的先决条件

本协议经各方依法签署并生效，甲方在规定的信息披露时限内进行披露。

各方向上海证券交易所提交关于目标股份转让合规性的确认申请，且本次股份转让已经取得上海证券交

易所就本次股份转让出具的确认文件。

各方已经向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司或其他相关部门（如涉及）提交符合要求的办理

标的股份过户的申请文件，且标的股份过户已经登记至乙方名下。